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Concepto

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto
Servicios Perscnales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Superavit / Déficit 5

Flujo de Fondos
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Estimado / Aprobado

655,518,244.00
89,263,328.00
0.00

0.00
106,460,689.00
9,752,872.00
10,643,099.00
0.00
439,398,256.00
0.00

0.00
655,518,244.00
370,350,160.41
64,764,052.56
99,701,653.02
51,775,426.49
58,5680.00
41,639,199.00
11,647,032.12
10,435,966.40
5,146,174.00
0.00

Devengado

225,231,972.27
60,890,092.22
0.00

0.00
31,336,325.57
3,147,495.58
4,600,438.88
0.00
123,592,581.96
0.00
1,665,038.06
119,421,136.72
81,027,830.00
7,550,640.10
18,299,081.20
9,590,344.11
0.00
1,665,038.06
0.00

80,000.00
1,207,303.25
105,810,835.55

Recaudado /
Pagado

225,231,972.27
60,890,092.22
0.00
0.00
31,336,325.57
3,147,495.58
4,600,438.88
0.00
123,592,581.96
0.00
1,665,038.06
117,377,645.90
81,010,648.93
6,735,314.25
17,091,997.30
9,587,344.11
0.00
1,665,038.06
0.00
80,000.00
1,207,303.25
107,854,326.37

Lic. Mario Alejandro Navarro Saldafia
Presidente Municipal

Tesor

ntonio Valdés Fonseca

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".




